








[image: menu]   MENU





Kořenec GOLF and SKI RESORT
golf, kořenec, sokrates, ski


   
     
        
         
         
            
             
                            
    
    
    
  
    

    

      
   
    
    

    

                    
                    
                    


                    

                    
                    

                    Speciální nabídka
                    

                    

                    


                    
                    
                    


                    

                    
                    

                    Chci si u vás zahrát golf
                    

                    

                    


                    
                    
                    


                    

                    
                    

                    Jsem v golfu nováčkem
                    

                    

                    


                    
                    
                    


                    

                    
                    

                    Co nabízíte dětem ?
                    

                    

                    


                    
                    
                    


                    

                    
                    

                    Rád bych u vás pořádal turnaj, oslavu
                    

                    

                    


 

    

    

    

    

        
    
 
    

    
        

         
        

        
     
        
    

        
        

        



      
        

      

      
      [image: menu]
      

      
      

      

	Golf klub[image: v]
	Unikátní klubovna

	Náš golfový klub

	Typy členství

	Dokumenty ke stažení

	Výhody členů našeho klubu

	Jak se stát členem

	Mistři klubu

	Jamkovka 2023

	Kořenecký GRANDSLAM 2023



        
	Hřiště[image: v]
	Základní informace

	Pravidla užívání hřiště

	Unikátní klubovna

	Skórkarta

	Hrací handicap EGA

	Rekord hřiště

	Hole-in-one



        
	SKI

	Hotel

	Restaurace[image: v]
	Naše restaurace

	Cateringové služby

	Jídelní lístek



        
	Kongresy[image: v]
	Naše zázemí

	Doprovodné programy



        
	Svatby

	Pro firmy[image: v]
	Firemní golfový turnaj, akademie pro začátečníky

	Školení, seminář, kongres, teambuilding

	 Reklama a marketingové partnerství

	Přednabitý účet, dárkové poukazy



        
	Výuka golfu[image: v]
	Ceník a obecné info výuky golfu

	Cvičné zázemí

	Golfové vícedenní kurzy

	Golfové prázdninové kurzy pro děti

	Golfové příměstské kempy pro děti

	Dětské tréninky (TCM)

	Průvodce světem golfu



        
	Senioři

	Mládež a TCM[image: v]
	Proč, jak a kdy začít ?

	Klubový juniorský zpravodaj

	Dětské treninky (TCM)



        
	Fotogalerie

	Ceníky[image: v]
	Ceník golfových služeb

	Reciprocity (slevy)

	Ceník pobytových balíčků

	Ceník půjčovny kol

	Ceník sauny

	Ceník masáží

	Ceník turnajů a akademií

	Ceník výuky golfu

	Ceník a typy členství



        
	ESHOP

	Kontakt

	Kariéra


 

      

            
            
             
            
            
            
        


         
        
        
        



            

            

   
    
        
        
   
  




      
    
        
        
        
        
         
        
        [image: Kořenec Golf & Ski Resort]

        

        
        
        
        

                
                
                CZ | ENG
                
                

                
                
                
                
                
                    
                    [image: weather]
                    

                    
                     Středa
-1/10 °C
                     

                     
                    
                    [image: weather]
                    

                    
                     Čtvrtek
4/14 °C
                     

                                     

                
                
                    
                    [image: tel]
                    

                    
                     Zavolejte nám
+420 731 478 974
                     

                                     

                

        

        

        

        

        
        



	Golf klub[image: v]
	Unikátní klubovna

	Náš golfový klub

	Typy členství

	Dokumenty ke stažení

	Výhody členů našeho klubu

	Jak se stát členem

	Mistři klubu

	Jamkovka 2023

	Kořenecký GRANDSLAM 2023



        
	Hřiště[image: v]
	Základní informace

	Pravidla užívání hřiště

	Unikátní klubovna

	Skórkarta

	Hrací handicap EGA

	Rekord hřiště

	Hole-in-one



        
	SKI

	Hotel

	Restaurace[image: v]
	Naše restaurace

	Cateringové služby

	Jídelní lístek



        
	Kongresy[image: v]
	Naše zázemí

	Doprovodné programy



        
	Svatby

	Pro firmy[image: v]
	Firemní golfový turnaj, akademie pro začátečníky

	Školení, seminář, kongres, teambuilding

	 Reklama a marketingové partnerství

	Přednabitý účet, dárkové poukazy



        
	Výuka golfu[image: v]
	Ceník a obecné info výuky golfu

	Cvičné zázemí

	Golfové vícedenní kurzy

	Golfové prázdninové kurzy pro děti

	Golfové příměstské kempy pro děti

	Dětské tréninky (TCM)

	Průvodce světem golfu



        
	Senioři

	Mládež a TCM[image: v]
	Proč, jak a kdy začít ?

	Klubový juniorský zpravodaj

	Dětské treninky (TCM)



        
	Fotogalerie

	Ceníky[image: v]
	Ceník golfových služeb

	Reciprocity (slevy)

	Ceník pobytových balíčků

	Ceník půjčovny kol

	Ceník sauny

	Ceník masáží

	Ceník turnajů a akademií

	Ceník výuky golfu

	Ceník a typy členství



        
	ESHOP

	Kontakt

	Kariéra


 

        

        

        

        

        
   
        
   
    
    

    
              
          
  
          
          
          
                  
Hřiště

Pravidla užívání hřiště

Místní pravidla, pravidla užívání hřiště a evakuační plán

Hrací handicap EGA

Hrací hendikep EGA

Rekord hřiště

Rekord 18 jamkového hřiště Kořenec

Hole-in-one

Hole-in-one na Kořenci

SKI

Lyžařské trasy Drahanské vrchoviny

Restaurace

Naše restaurace

Golfová restaurace

Cateringové služby

Cateringové služby naší golfové restaurace 

Kongresy

Doprovodné programy

Doprovodné programy Vám připravíme na míru

Fotogalerie




















    
    
    ONLINE KAMERA    
    
    
    

    [image: play] NAKOUKNOUT DO RÁJE
    
    

    
        
  
    
            
                  
      
      	ONLINE KAMERA
	STATICKÁ KAMERA


      

      
       
      
      
      

      

      
          [image: ONLINE KAMERA 29.01.2024 11:22:07]
      

      
      

      

      
      
    

    
      Zavřít
    

  

        
    

    

    
    
    
    
    DENNÍ MENU    
    
    

    [image: play]MRKNĚTE NA SPECIALITY Z NAŠEHO MENU
   
    

    

    

    
        
    
    TEE Time
    
    
    

    [image: play]ON-LINE REZERVACE TEE TIME
   
    

    

    

    
    
 


    






     
           
                 [image: Nadcházející turnaje] Nadcházející turnaje

                 
                 
      
      
      30
březen

      

      
      Velikonoční provázkový texas scramble dvojic

Milí hráči,
 
zveme vás na Kořenec na první turnaj letošní sezóny. Rozehřejeme se tradičním velikonočním turnajem dvojic, pro jednotlivce bude připraveno losování a žízeň můžete zahnat zeleným pivem.
 
Přijďte, těšíme se na Vás. Hanka Rechová
více • info na ČGF




      
      
      06
duben

      

      
      Klubový turnaj

Vážení členové a příznivci kořeneckého golfu,
zveme vás na druhý kořenecký turnaj v roce 2024.  Přijďte se pobavit  a užít si příjemný den.          
 
 
 
více • info na ČGF




      
      
      27
duben

      

      
      Turnaj o pohár starosty obce Kořenec 

Vážení členové a příznivci kořeneckého golfu,
partnerem prvního turnaje KOŘENEC OPEN TOUR 2024 je starosta obce Kořenec. 
KOŘENEC OPEN TOUR 2024 je série 8 otevřených golfových turnajů, sestávajících ze 7 turnajů základní části a finále, pořádaných klubem SOKRATES GOLF & COUNTRY CLUB, z.s.
Do celkového výsledku vám budou započteny 4 nejlepší výsledky z jednotlivých turnajů a výsledek z posledního turnaje série.
Všechny turnaje se hrají v Kořenec Golf & Ski Resortu.
Těšíme se na vás, přijďte.
 
 
více • info na ČGF



                 
           
            
           

           
                 [image: Akční nabídky a novinky] Akční nabídky a novinky

                 
      
      Zahájení sezóny 2024

6. 3. 2024
Milí členové a návštěvníci golfového resortu,
zveme Vás na příští víkend 16.3, kdy otevíráme resort a hřiště na letní greeny. Nyní děláme maximum, abyste si hru užili a dobře se bavili.
Zastavit nás může už jen počasí.
Těšíme se na Vás také v zázemí resortu a restauraci.




      
      Termíny letních prázdninových a příměstských kempů

7. 2. 2024
Pro novou sezónu jsou již vypsané termíny tradičních prázdninových dětských kempů včetně příměstských.




      
      Vypsané termíny kurzů pro golfové rozhodčí 2024

22. 1. 2024
Vážení členové SOGCC,
ČGF již vydala termíny kurzů pro rozhodčí golfu na rok 2024. V případě zájmu se na tomto odkazu dozvíte bližší informace včetně míst, kde kurzy budou probíhat. 



           

     

















    
                  
                  
                  
                  
                  [image: NHTrans]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Budamar]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Ferona]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Naděje]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Obec Kořenec]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: KOOP]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: ProfiWH]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Styl2000]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Drinex]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Impnet]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: BKinsvest]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Atysek]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: IT bezpečně]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Sintra]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: ČPP]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Bobcat]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: Dobrý spánek]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: TE connectivity]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: pražírna Boskovice]                
                  
                  

                  

                  

                  

    
                  
                  
                  
                  
                  [image: KudyZnudy]                
                  
                  

                  

                  

                  

                          

 











      



      
      
     
        
            
              Chcete vědět o novinkách na kořenci jako první ?

              

              
                
              

              

        

        
            
              Dejte o nás vědět známým:

              

              [image: facebook]               [image: youtube]              [image: instagram]               


              Nastavení Cookies
              

        

        
            
            [image: Kořenec golf]


               
            
            © 2024  Kořenec Golf & Ski Resort | by:   
            [image: IMPnet]
            &
            [image: FiXart]
            
       

              
              

        

     

     
     
     
     
      
       
            

      
 





    
    
    
  
    
      Nové hrací poplatky pro sezónu 2024

       

INFORMACE K ZAKOUPENÍ ČLENSTVÍ A HRACÍCH POPLATKŮ NALEZNETE

ZDE: CENÍK A TYPY ČLENSTVÍ

[image: ]


    

    
      Zavřít
    

  



  